君津市公式ステッカー・のぼり交付申請書兼誓約書

　　　年　　月　　日
　君津市長　様

　君津市公式ステッカー・のぼりの交付を受けたいので、下記のとおり誓約し、申請します。

記

設置する事業所
	名称
（屋号）

※複数ある場合は全て記載すること
	所在地

※複数ある場合は全て記載すること

	連絡先

	必要枚数
	のぼり（　　　枚）　ステッカー（　　　枚）

※原則、１事業所あたりのぼり１枚、ステッカー２枚以内とします。（大規模事業所を除く）

誓　約　事　項
１　千葉県の感染拡大防止対策チェックリストを施設内に掲示し、かつ、その対策を徹底します。
２　君津市から対策の内容について検査又は報告の求めがあった場合はこれに応じます。
３　新型コロナウイルス感染症対策店として、市が公表することを承諾します。

　　　所在地
　　　名称
[bookmark: _GoBack]　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　※法人の代表者又は個人事業主が自署してください

送付先　※事業所が複数ある場合は必要枚数をまとめて送付します。
	住所
	宛名

	〒

1